2019 év pénzugyi kimutatasa

Bevételek

1% Szja adomany

Persely bevétel

Jotékonysagi hét
Adomany gy(ijtés /SegitSk
napja/Jéugyekért/Happy Meal

Egyéb
Bevételek dsszesen:

Raforditasok

Kozlizemi dijak
Orz6-véd6 szolgalat dija
Reklamkoltség

Egyéb igénybevett szolgaltatas
Személyi jelleg( raforditasok
Ertékcsokkenési leiras

Raforditasok 6sszesen:

Targyévi eredmény:

2019

(eFt)
3447
89 782

29978

46 132

3697
173 036

7797
16 373
7 906
46 246

31221
14 354
123 897

49 139

Ronald McDonald
Gyermeksegely Alapitvany

McDonald's éttermekben kihelyezett perselyek bevétele

Az éttermi adomanygydjt6 héten a McDonald's vallalat és franchise partnerei altal felajanlott adomanyok, illetve a
jotékony céllal arusitott ajandéktargyak eladasabdl szarmazo bevételek 6sszege.

Eves adomanygy(ijtS rendezvény bevétele, Bringamania kdvetei altal gydjtott bevétel, Happy Meal 5Ftbél szarmazéd
bevétel

Terméktamogatasok, bankkartyas befizetések

2 haz fenntartdsahoz sziikséges kdzlizemi dijak.

2 haz 6rzésének dija

Figyelemfelkeltd tdjékoztato tevékenységek és reklamkampanyok koltsége

2 hazban elvégzett feltjitasok és karbantarté munkalatok, 25 éves Gala rendezvény, valamint a hazakban tartott

rendezvények (farsang, gyereknap, kardcsony stb.) koltségei

2 haz amortizacioja



